
Uchwała Nr VII/124/19
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 28 maja 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 17 i art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 512) i art. 682 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 917, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, iż w wyniku głosowania tajnego na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, powołuje Panią Aleksandrę Waszkiewicz na stanowisko Skarbnika Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

  
 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Bernadeta Hordejuk




